•
Staonum Civile Magnum Arendatam Nobili Dno 

Włocki et Spli Bogdałowicz
Burmistrz y Rayce Miasta Krola […] Nowe Sancza 

za obopólnym wszytkich Nas Consensem […] Aren-
dowaliśmy staw Mieyski z Sadzawkami także łąką 
przy tym Stawie bedączą […] Walentemu Włocz-
kiemu y […] Woyciechowi Bogdałowiczowi Raycy 
Sandeckiemu y ich Potomkom od blisko przeszłego 
Swieta Marcina Swietego do trzech lat zupełnych […] 
po sobie idączych, która to Arenda od takowego dnia 
w Roku teraznieyszym idączym 1653 poczynać się na 
takowysz dzien y Swieto Marcina Swietego w Roku 
1656 konczyc się ma […] A to za Summę Piecidziesiat 
Złotych Polskich a to względem tego ze pomieniony 
staw przez […] powodzi samulony […] Actum Neosan 
feria Tertia post Festum S. Thomae Apli proxima 
Anno 1653 – s. 96–97.

•
Defalcationes Arendar ese Anno Domini Millmo 

Sexcentmo Quingmo Tertio
Ese Arenda Praedy Falikowa […] per Honoratum 

Andream Suszycki […] Arendatam pro Anno 2do te-
nut florenos triginta defalcaterunt […] – s. 98.
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•
Arendarum ad Proventum Civillis S.R.M. Novae 

Sandecz pertinem Annus Domini Millmus Sexcent-
mus Quinquagesm Quartus incipit Feliciter 

Dealbatorium Civile
Proconsules et Consules Civitate SRM Novae San-

decz
Hisce Nostris praesentibus […] Dealbatonum Ci-

vile ad Civitatis huius proventum antiqiutus spectans 
unanimiter et votis concordibus […] Jacobo et regina 
Coniugibus Dealbatoribus cum universis eiusdem 
Dealbatory attinen pertinen utilitatibique antiqiutus 
et ad […] pro Anno praesenti 1654 qui incipit a Festis 
Solen Sacri Pentecosten in eodem […] terminator pro 
similibus festis in Anno Dni 1655 feliciter venture pro 
summa Centum Sexaginta florenorum polonorum […] 
Arenda […] Sand Die 28 January 1654 – s. 99–100.

•
Arenda Baiulorum Civilum
Procons et Consules Civitatis SRM Novae Sandecz 

Significamus […] Czechę Srotową […] arendatur […] 
Alberto Wydra et Magdalenae Coniugibus […] pro 
Anni uno praesenti qui incipit a Festo S. Agathae et 
Virgini et Martys In Anno Currentis 1654 termina-
ri […] finis debet pro similiter festo in Anno futuro 
1655 […] pro summma viginti quinque marcarum 
[…] Dattum in Praetorium Sandecen Feria. [1654] – 
s. 100–101.

•
Arenda Pensae Civilis 
Procons et Consules Civitatis SRM Novae Sandecz 

Significamus […] Pensam […] Anno praesenti […] 
a die Vigesima Nona May in eod anno Currentis et 
finire Anno future 1655 die similiter 29 May […] Lau-
rento Szydłowski […] per Summa viginti quatuor […] 
marcarum polonorum […] Arendatam […] Actum in 
Praetorium Sand. die 27 May 1654 – s. 101–102.